suso . non . se possa pigliare , più . de . carlini

,, quattro . Item . che nello . uscir , fuora , non . pos-

,, sa . esser . molestato . alcuno . per robbe . de . uso

,, Sant
a

99

99

99

•

· in . suso .

suo . etiam •

•

·

·

•

•

che . fussero . robbe . nove . come . uno

,, Paro . de calce . berretta

29

""

""

99

•

•

·

•

•

·

• ·

una camisa . et . similia

etiam . che esseudo . in . parva . quantità . se . in-

tenda .esser
per uso . suo , sotto pena arbi-

trara . delli . doghanerii . de Ripa . et . principali-

ter . .della Camera . apostolica . et . non . possa . re-

tinere al grano . salvo . che . per . grassia . overo

mercantia. sotto. la. predicta. pena. arbitraria. Item .

che. non. possa, ne. allo. intrare. ne. allo . uscire.

riscotere, alcuna . doana. de. qualunq. conditione. se.

,, sia. ne. a quelli . facia. alcuna. molestia. sotto. la,

,, pena. predicta. arbitraria. totiens. quotiens. fusse. con-

,, trafacto, et. non ultra. ac. foglettam. seu. mensuram,

,, quandam. vini. nullo. modo. capere. possit . sicut. an-

tea. faciebat. sed. loco. ipsius. foglette. praefatus. ca-

,, stellanus. capiat. pro. qualibet. barcha. vini- viginti.

,, vegetum. infra. grossum . unum. supra. vero. usq.

ad. quadraginta, vegetes. carlenum. unum. monete.

veteris. supra. vero, usq. in. octuaginta. vegetes. u

,, num . iulium. supra. vero. duos. carlenos. monete,

veteris. pro. qualibet. barcha. pro. quo. se. in. ple-""
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99 niori. forma. Camere. in. eadem. Camera. apostoli

,, ca. applican. penis. solemniter. se. obligavit. qua.

,, propter. tenore. presentium. vobis. committimus,

et. mandamus. ut. de. pecuniis dicte. salarie . de

,, quibus. alias. pro. custodia. dictae. arcis . Monticelli,

,, satisfieri. solitum. erat. dictos. vigintiquinq . ducatos.

eidem. castellano . singulo. mense. ad. beneplacitum ,

sanctissimi. domini. nostri . vel. Camere. persolvatis.

,, quos. in . computis. vestris, admittemus . datum. Ro-

mae. in. Camera. aplica. die . ultima. Martii. M.D.

XI. pont. dni . nri . Iulii . pp . II . anno octavo .

""

99

"" Visa in Camera apostolica Io . de Viterbio

L. Amerinen.

,, Marius Bonagratia notarius Ripae de mandato regi-

stravit.
""

"9 Franc. Scapucio patr. ro. Ripae et Ripetae Camerarius

dicente.

Durò la signoria di Monticelli nella famiglia della

Rovere perfino all'anno 1550 , in cui Giulio , figlio del

menzionato Niccola , vendettelo , col beneplacito apo-